

23/12/2020													MAPA REFERENCIAL DE PREÇOS - PA-PRO-2020/02649												
Item	Qty	UN	Especificação	INTERNET 1		INTERNET 2		INTERNET 3		BANCO DE PREÇOS		MÉDIA													
				PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO MÉDIO TOTAL												
1	8	caixas	Fita reagente para teste de glicemia capilar marca On Call Plus II : O órgão já dispõe do equipamento da marca acima citada, sendo, portanto, necessária fita reagente de modelo específico a fim de evitar incompatibilidades na leitura do exame. Embalagem com 50 fitas	R\$ 69,46	R\$ 555,68	R\$ 62,99	R\$ 503,92	R\$ 55,90	R\$ 447,20	R\$ 33,01	R\$ 264,08	R\$ 62,78	R\$ 502,24												
2	100	unid	Agulhas descartáveis, tamanho 13 x 4,5	R\$ 0,20	R\$ 20,00	R\$ 0,20	R\$ 20,00	R\$ 0,24	R\$ 24,00	R\$ 0,25	R\$ 25,00	R\$ 0,22	R\$ 22,00												
3	100	unid	Agulhas descartáveis, tamanho 25x7	R\$ 0,25	R\$ 25,00	R\$ 0,27	R\$ 27,00	R\$ 0,25	R\$ 25,00	R\$ 0,26	R\$ 26,00	R\$ 0,26	R\$ 26,00												
4	300	unid	Agulhas descartáveis, tamanho 40 x 12	R\$ 0,25	R\$ 75,00	R\$ 0,37	R\$ 111,00	R\$ 0,30	R\$ 90,00	R\$ 0,20	R\$ 60,00	R\$ 0,28	R\$ 84,00												
5	200	unid	Seringas Descartáveis de 5ml, com dispositivo de segurança e sem agulha	R\$ 1,02	R\$ 204,00	R\$ 1,47	R\$ 294,00	R\$ 0,90	R\$ 179,18	R\$ 0,35	R\$ 70,00	R\$ 1,13	R\$ 226,00												
6	100	unid	Cateter intravenoso (tipo jelco), calibre 22G	R\$ 1,89	R\$ 189,00	R\$ 1,37	R\$ 137,00	R\$ 1,70	R\$ 170,00	R\$ 1,32	R\$ 132,00	R\$ 1,57	R\$ 157,00												
7	200	unid	Cateter intravenoso (tipo jelco), calibre 24G	R\$ 2,15	R\$ 429,00	R\$ 1,23	R\$ 246,00	R\$ 1,70	R\$ 340,00	R\$ 1,63	R\$ 326,00	R\$ 1,68	R\$ 336,00												
8	100	unid	Cateter nasal para oxigenação em forma de óculos. Pacote com 01 unidade	R\$ 1,27	R\$ 127,00	R\$ 1,50	R\$ 150,00	R\$ 1,40	R\$ 140,00	R\$ 1,57	R\$ 157,00	R\$ 1,44	R\$ 144,00												
9	4	frascos	Loção oleosa com ácidos graxos essenciais, lecitina de soja e vitaminas Frasco de 100 ml	R\$ 43,50	R\$ 174,00	R\$ 51,59	R\$ 206,36	R\$ 56,94	R\$ 227,76	R\$ 3,37	R\$ 13,48	R\$ 50,68	R\$ 202,72												
10	50	unid	Esparradrapo impermeável extra flexível, carretel tam. 10cm x 4,5m	R\$ 10,90	R\$ 545,00	R\$ 13,20	R\$ 660,00	R\$ 10,21	R\$ 510,50	R\$ 11,38	R\$ 569,00	R\$ 11,42	R\$ 571,00												
11	100	unid	ATADURA DE CREPE , 10cm x 4,5mt, 13 fios	R\$ 3,00	R\$ 300,00	R\$ 3,17	R\$ 317,00	R\$ 2,63	R\$ 263,00	R\$ 3,95	R\$ 395,00	R\$ 3,19	R\$ 319,00												
12	100	unid	ATADURA DE CREPE , 15cm x 4,5mt, 13 fios	R\$ 4,08	R\$ 408,00	R\$ 3,74	R\$ 374,00	R\$ 3,44	R\$ 344,00	R\$ 4,75	R\$ 475,00	R\$ 4,00	R\$ 400,00												
13	4	unid	Sonda endotraqueal n.7,5mm com balão	R\$ 6,93	R\$ 27,72	R\$ 5,95	R\$ 23,80	R\$ 7,56	R\$ 30,24	R\$ 4,81	R\$ 19,24	R\$ 6,31	R\$ 25,24												
14	4	unid	Sonda endotraqueal n.8mm com balão	R\$ 10,50	R\$ 42,00	R\$ 9,79	R\$ 39,16	R\$ 9,90	R\$ 39,60	R\$ 8,96	R\$ 35,84	R\$ 9,79	R\$ 39,16												
15	10	unid	Fio Guia estilete para sonda de 5 a 8mm 335mm	R\$ 68,00	R\$ 680,00	R\$ 75,90	R\$ 759,00			R\$ 167,50	R\$ 1.675,00	R\$ 71,95	R\$ 719,50												
16	100	unid	Espéculo descartável para otoscópioHEINE mini 3.000 FC	R\$ 0,82	R\$ 82,00	R\$ 0,84	R\$ 84,00	R\$ 0,82	R\$ 82,00	R\$ 0,70	R\$ 70,00	R\$ 0,79	R\$ 79,00												
TOTAL DO ORÇAMENTO					R\$ 4.481,44		R\$ 3.952,24		R\$ 2.912,48		R\$ 4.312,64		R\$ 3.852,86												
VALOR TOTAL ESTIMADO				R\$ 3.852,86																					
OBSERVAÇÕES																									
OBS 1:	Valor desconsiderado pelo demandante por não atender as especificações do Termo de Referência.																								
OBS 2:	Valores desconsiderado do cálculo da média.																								
OBS 3:	Os valores destacados na cor VERMELHA, houve necessidade de conversão na unidade de medida, para ficar equivalente ao solicitado no TR.																								

